領       據範例

	領款人姓名
	王小明
領款人以正楷填寫
	事由或
會議名稱
	參加技能檢定取得高值甲級證照獎學金

	費用別
	技能檢定獎學金高值（甲）級

	金額
	新台幣  肆仟  元整
	應扣所得稅
	應扣補充保費

	
	
	$0
	$0

	領款
日期
	中華民國 103年 2 月 1日
	領款人
簽章
	(領款人親簽)

	國民身分證統一編號
	A
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	戶  藉
地  址
	新北市泰山區工專路84號

	經辦人
	周宣吟
	上列款項已向
      明志科技大學  如數領訖
備註:103年度起之個人各類所得扣繳暨免扣繳憑單將不再寄發。


 ※上表為範例，紅字為必填處，請參考範例(紅字標示)進行領據表格填寫。

(請沿著虛線撕下)------------------------------------------------------------------------------------------

領       據
	領款人姓名
	

 領款人以正楷填寫
	事由或
會議名稱
	參加技能檢定取得乙級證照獎學金

	費用別
	[bookmark: _GoBack]技能檢定獎學金（乙）級

	金額
	新台幣壹仟元整
	應扣所得稅
	應扣補充保費

	
	
	$0
	$0

	領款
日期
	中華民國   年   月   日
(請填入申請日期
	領款人
簽章
	(領款人親簽)

	國民身分證統一編號
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	戶  藉
地  址
	

	經辦人
	周宣吟
	上列款項已向
      明志科技大學  如數領訖
備註:103年度起之個人各類所得扣繳暨免扣繳憑單將不再寄發。



